
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

626
Besluit van 5 november 1975, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van het Textielartike­
lenbesluit (Warenwet) (Stb. 1974, 512)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieu­
hygiëne van 28 oktober 1975, DG Vgz/VA Nr. 170626 en van de Staatssecre­
taris van Economische Zaken;

Gelet op artikel 19, tweede lid, van het Textielartikelenbesluit (Warenwet) 
(Stb. 1974,512);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Textielartikelenbesluit (Warenwet) (Stb. 1974, 512) treedt in werking 
met ingang van 1 december 1975.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit­
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 5 november 1975
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
Hendriks

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
Th. M. Hazekamp

Uitgegeven de achtentwintigste november 1975

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1975 626


	stb-1975-626

